
Speiseplan 01.07. - 05.07.

Menü 1

01.07.

Tor tel lo ni mit Ri cot ta-Spi nat-
Fül lung (BIO)
To ma ten-Moz za rel la-Soße
Gur ken sa lat
Nach tisch
G, G1, Ei, M, Me, La, Sn, S

02.07.

Hähn chen gy ros mit Zwie beln
veg gie Dö ner
Wel len schnitt pom mes
Tzazi ki
Sa lat
Obst

Sb, S, La

03.07.

Hähn chen fi lets "Gärt ne rin Art"
Veg gie-Ge schnet zel tes à la Ita ‐
lia
Bas ma ti reis, Fair tra de
Sa lat
Nach tisch

G, G1, M, Me, La, S, G4

04.07.

Pa nier te Fisch stäb chen aus
Alas ka-See lachs (aus nach hal ti ‐
ger Fisch wirt schaft)
Salz kar tof fel
Re mou la de
Sa lat
Obst

G, G1, Fi, Ei, La, Sn

05.07.

To ma ten-Moz za rel la-Sup pe
(BIO)
Rei be ku chen "Haus frau en Art"
(BIO)
Ap fel mark

G, G1, M, Me, La

10

10

3

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan 01.07. - 05.07.
Allergeninformationen

Menü 1

01.07.

32817Tortelloni mit Ricotta-Spinat-Füllung (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

32571Tomaten-Mozzarella-Soße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

KA00009Gurkensalat
Enthält: Senf , Sellerie

KA00010Nachtisch
Enthält: Milch , Laktose

02.07.

32443Hähnchengyros mit Zwiebeln
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00015veggie Döner
Enthält: Soja , Sellerie

56812Wellenschnittpommes
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Tzaziki
Enthält: Laktose

KA00007Salat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00008Obst
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

03.07.

23419Hähnchenfilets "Gärtnerin Art"
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

23778Veggie-Geschnetzeltes à la Italia
Enthält: Gluten , Weizen , Hafer

32820Basmatireis, Fairtrade
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00007Salat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00010Nachtisch
Enthält: Milch , Laktose

04.07.

56489Panierte Fischstäbchen aus Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)
Enthält: Gluten , Weizen , Fisch

32892Salzkartoffel
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00001Remoulade
Enthält: Eier , Laktose , Senf

KA00007Salat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00008Obst
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

05.07.

23909Tomaten-Mozzarella-Suppe (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose

56842Reibekuchen "Hausfrauen Art" (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

88966Apfelmark
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


